关于举行郑州市中小学综合实践活动学科

优质课比赛及观摩活动的通知

各县（市）、区教研室，市直各中小学：

为进一步提高我市综合实践活动教师的教学水平，更好地推进我市中小学综合实践活动的开展，根据郑州市达标评优活动的总体安排，决定举行2011年郑州市中小学综合实践活动学科优质课比赛及观摩活动。现将有关事宜安排如下：
一、参赛资格
郑州市中小学综合实践活动课程专职或兼职教师（至少从事综合实践活动学科一年教学的任课教师）。
二、参赛办法
1、参赛课题：一类为选自河南省教研室编写的综合实践活动资源包中的课题；一类为校本特色开设的综合实践活动课程。
2、赛课方法：
本次比赛分课型进行：选题指导课、主题分解课、方案设计课、专题研讨课、中期反馈课、方法指导课、设计制作课、成果交流课。

以上八种课型要求提交一份完整的教学设计。另，主题研究性学习需提交完整的实施方案及过程资料。
 评价标准参照《郑州市中小学综合实践活动课教学设计的基

本要求》（详见学科网 ）。
3、参赛教师需提交：

纸质文档：《郑州市优质课参评教师登记表》（附件）1份、教学设计4份（封页需注明课型、课题、教师、学校、联系方式）。
光盘：含上课视频（主题研究性学习提交过程视频及资料）、教学设计、上课课件及附件、登记表等电子文档。
三、注意事项

1、一位教师一种课型限报一节，但可选报多种课型，数量不限。县市区参赛教师资料报送到当地教研室，市直学校参赛教师资料报送至协作区学科负责人处。
2、各县市区集中评比，筛选排序后填写下表，发送电子邮件到caoshuling@zzedu.net.cn。参赛资料每课一个文件袋整理，按序报送。
	课型
	序号
	课题
	姓名
	单位
	电子邮箱

3、预赛成绩公示后，决赛教师限选报一节参赛。决赛及观摩时间另行通知
四、报送时间
报送到市教研室的截止时间为2011年12月30 日
五、报送地点

郑州市教育局教学研究室综合实践活动学科（619室）
附件:  郑州市优质课参评教师登记表
联系人：曹淑玲  郑州市教研室综合实践活动学科   67882050
电子邮箱  caoshuling@zzedu.net.cn
郑州市教育局教学研究室

                                  二○一一年十一月十六日
附件：      郑州市优质课参评教师登记表
	姓  名

	性别

	年龄

	教龄

	学历

	单  位

	职称

	任教学科

	任教年级

	电话

	邮编

	教
学
教
研
成
果

	推荐
单位
意见

年    月    日(盖章)

	评审
组
评语

。

评 审 组 长 (签名)

	评审等级

	备注

PAGE
2